



## **JACOB LAU HOLDING A/S**

C/O Kurt Larsen  
Skolegade 29  
5450 Otterup

CVR-nr. 28503458

## **Årsrapport** **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Jacob Lau Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JACOB LAU HOLDING A/S C/O Kurt Larsen Skolegade 29 5450 Otterup
CVR-nr.	28503458
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Henning Larsen Jytte Christine Larsen Jacob Lau Larsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jacob Lau Larsen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og anden lignende virksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -1.397.376, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 21.542.862, og en egenkapital på kr. 19.853.820.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.125</b>	<b>-12.372</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.125</b>	<b>-12.372</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.590.815	-7.533.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		250.143	0
Andre finansielle omkostninger		-45.579	-32.421
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.397.376</b>	<b>-7.578.514</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.397.376</b>	<b>-7.578.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-820.672	-8.283.408
Overført resultat		-576.704	704.894
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.397.376</b>	<b>-7.578.514</b>

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		21.517.862	22.338.534
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.517.862</u>	<u>22.338.534</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>21.517.862</u>	<u>22.338.534</u>
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u>21.542.862</u>	<u>22.363.534</u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.837.862	21.658.533
Overført resultat		-1.484.042	-907.337
<b>Egenkapital</b>		<b>19.853.820</b>	<b>21.251.196</b>
Gæld til banker		1.440.386	874.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til kapitalinteressere		8.625	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.301	52.321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		219.230	168.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.689.042</b>	<b>1.112.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.689.042</b>	<b>1.112.338</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.542.862</b>	<b>22.363.534</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-907.338	21.658.534	21.251.196
Årets resultat	0	-576.704	-820.672	-1.397.376
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.484.042</b>	<b>20.837.862</b>	<b>19.853.820</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Eventualaktiver</b>		
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.		
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
